
 

 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

                        Про внесення змін до рішення
   Броварської міської ради від 12.01.2016 року № 63-05-07  

 «Про бюджет міста на 2016 рік» та додатків  1, 2, 3, 6»
                             

Відповідно до п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 78 Бюджетного кодексу України, та рекомендації постійної комісії 
з питань бюджету та соціально – економічного розвитку  міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести  наступні  зміни до  рішення  міської  ради  від  12.01.2016 року  
№ 63-05-07  «Про бюджет міста на 2016 рік» (зі змінами,  внесеними рішенням  
міської  ради  від  28.01.2016 № 112-06-07, від 15.03.2016 № 168-11-07; 
21.04.2016 № 192-13-07, від 07.06.2016 № 226-15-07, від 04.08.2016 № 275-17-
07, від 22.09.2016 № 316-18-07, від 03.11.2016 № 357-20-07, від 15.12.2016 № 
426-22-07):

1.1. в пункті 1 цифру «757 207,893» замінити на цифру «756 390,223», цифру 
«712 702,041» замінити на цифру «711 884,371», цифру «805 921,04338» 
замінити на цифру «805 123,37338», цифру «181 570,821» замінити на цифру 
«180753,151», цифру «134 136,619» замінити на цифру «133 318,949»;

1.2. в пункті 2 цифру «817 957,27138» замінити на цифру «805 921,04338» 
замінити на цифру «805 123,37338», цифру «181 570,821» замінити на цифру 
«180 753,151».
 
2.  Додатки  1, 2, 3, 6  до  рішення   Броварської   міської   ради  від 12.01.2016 
року № 63-05-07 «Про бюджет міста на 2016 рік» зі змінами  викласти в новій 
редакції  (додаються). 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради проводити        
фінансування видатків згідно з даним рішенням.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

      Міський голова                                                                      І.В. Сапожко

м. Бровари
  від  19 січня 2017 року    
  № 467-24-07           


